Ofício nº 54/2019 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 18 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

FLAVIO RAMALHO DOS SANTOS
Gerente da CIOPAER de Sorriso
Nesta.
C/C:

AEROPORTO REGIONAL DE SORRISO ADOLINO BEDIN

Assunto: Encaminha relação de nomes para confecção de credenciais.
Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício 019/2019 AEROPORTO/SBSO, o qual solicita que seja encaminhada relação de nomes para confecção de credenciais, com vistas a manter a segurança operacional, conforme preconizado e regulamentado pelo órgão regulamentador ANAC, em paralelo com o Programa de Segurança Aeroportuário – PSA.

Segue relação acima citada:
	Nome
	RG
	CPF

	Claudio Cezar Oliveira
	0793882-9, SSP/MT
	531.184.481-72

	Fábio Gavasso
	131.4202-0 SSP/MT
	903.624.111-15

	Elisa Eduarda Pereira e Oliveira
	14.859.702 SSP/MG
	076.856.856-04

	Bruno Eduardo Pecinelli Delgado
	43.061.451-2 SSP/SP
	351.286.028-18

	Mauricio Pereira Gomes
	2.770.709-1 SSP/MT

	866.249.112-04

	Jose Marcio Cavaletti, Cinegrafista
	17R/1.783.774 SSP/SC, Registro DRT-SC 714
	493.951.499-49

	Reginaldo de Souza, Secretário Executivo
	962206-3 SSP/MT

	887.584.861-00

	Francisco de Sales Fernandes Filho, Assessor de Imprensa
	RG nº 3881615 DGPC/GO,
Registro DRT-MT 1051
	703.647.451-34

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente